
UCHWAŁA NR XXVII/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXVI/172/2025                                       
z dnia 3 września 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461)Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie                                         
z dnia 3 września 2025 roku w sprawie zmian w budżecie opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz.2939 ), w ten sposób, że załącznik 
Nr 6 do w/w uchwały otrzymuje następującą treść jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE46A12-41AC-44B8-8FC5-655DDB9FCC35. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

 Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 815 000,00

1. 600 60016 2650
ZGKiM ul. Partyzantów 13, 

27-530 Ożarów
zimowe utrzymanie dróg 400 000,00

2. 600 60016 2650
ZGKiM ul. Partyzantów 13, 

27-530 Ożarów

koszenie terenów zielonych, poboczy 

i placów gminnych
355 000,00

3. 900 90003 2650
ZGKiM ul. Partyzantów 13, 

27-530 Ożarów
oczyszczanie miast i wsi 60 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

815 000,00

Dotacje przedmiotowe w 2025 roku

Ogółem

                                                         Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

                                                                     z dnia 3 września 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE46A12-41AC-44B8-8FC5-655DDB9FCC35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Nr XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 3 września 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz.2939 ), omyłkowo  zamieszczono inny załącznik, niż ten , który procedowany 
był na sesji. W związku z tym zachodzi konieczność sprostowania błędu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE46A12-41AC-44B8-8FC5-655DDB9FCC35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/174/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-09-26T09:20:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




